®opma 5. Mapopmaryst 00 OCHOBHBIX MOKa3aTeNsIX (HMHAHCOBO-X035HCTBEHHON ESATENBHOCTH PErYIUPYyEMON OpraHu3aliy, BKI0Uas CTPYKTYPY OCHOBHBIX ITPOM3BOJICTBEHHBIX 3aTpar (B
YaCTH PEryJIHpyeMbIX BUIOB AESTEIBHOCTH B Cepe Topsiuero BOIoCHa0KEHH )

Ounman AO "KBagpa" - "BopoHneskckas reHepanus’”

Bun nesrensHOCTH Topsiuee Topsiuee Topstuee Topstuee Topstuee Topstuee Topsiuee Topsiuee
BOJIOCHA0XKEH | BOJIOCHAaO)KEeHHE BOJJOCHA0)KEHNE | BOJOCHAO)XEHHE | BOAOCHAOXEH | BOIOCHAOKEH | BOAOCHAOXEH | BOJOCHAOXKEH
ue ue ue ue ue

Teppuropus oka3aHus yciyr 0e3 0e3 0e3 0e3 0e3 0e3 0e3 0e3
maddepennua | quddepennuanyn | quddepeniman | auddepeniman | muddepennua | muddepennma | muddepennua | muddepeHima
JRE%051 nn nn IIHUH IIHUH TN oun

LlenTpanu3oBaHHas cucrema cucTeMa cucreMa cucreMa cucreMa cucrema cucrema cucreMa cucrema
LEHTPAJIM30Ba | LIEHTPAIN30BAHHO | IEHTPAIM30BAaH | IEHTPAIM30BaH | IIEHTPAJIM30Ba | LIEHTPAIN30Ba | IIEHTPAJIM30Ba | LEHTPAIU30BA
HHOI'O ro ropsa4ero HOro ropga4ero HOTr'o ropga4ero HHOI'O HHOI'O HHOI'O HHOT'O
ropsiaero BOJJOCHA0KEHUS BOJIOCHA0)KEHHUSI | BOJJOCHAOXKEHHUSI | TOpSUEro ropsiiero ropsiaero ropsiiero
BOJIOCHA0XKEH | KOTEJBHBIX, 32 KOTEJIbHOI 110 KOTEJILHOM 110 BOJIOCHA0)KEH | BOJOCHAOXEH | BOJOCHAOXKEH | BOIOCHAOXKEH
ust punmana HCKJIIOYEHUEM ajpecy: azpecy: WS KOTEJIBHOM | WS KOTEJIbHOM | Ul KOTEIbHOW | WSl KOTEIbHOU
AO "Ksagpa" | pacnonmoxkenHslx | yi.Ilomskosa, yn.Kypuarosa, o ajpecy: o ajpecy: o ajpecy: 0 ajpecy:

- o azpecaM: yi. 13a 246 yin.JlomoHoco | yn.Cakko u yn.Bonrorpan | yn.Jlaunsrit
"Boponexcka | JlomoHOCOBa, Ba, 116 Bannerry, ckas, 391 mp., 162
st renepanus” | 116; yn. 800
Bonrorpaackas,
39JI; ya.
Kypuatoga, 245b;
yi1. IlonsikoBa,
13A; yn. Cakko u
Banmertn, 80; yi.
Jaunbrit
mpocTmeKT, 162;
yi1. [eme-
Crpenenkas, 84;
yi. Codpu
IlepoBckoid, 7
[TapameTpsr popMBer
Nen/m | HammeHoBaHUe Emuanma | Uadopmamms | Madopmanms HNudopmanms WNudopmarnms Wudpopmamms | Uadopmamms | Undopmammsa | Uadopmanms
napamerpa U3MepeH
usi
1 Beipyuka ot ThIC. py0. | 684 026,49 574 308,20 3 075,69 20512,94 8 541,77 193,04 2 917,95 2 765,23
perynupyeMbIx

BHUIOB




JIeATEIILHOCTH B
cepe ropsaero
BOJIOCHAOKEHUS

CebecTonMoCTh
MPOU3BOTUMBIX
TOBapoOB
(OKa3BIBaEMBIX
YCIIYT) 1O
perynupyeMbiM
BUIaM
JIEATEIILHOCTH B
ctepe ropsgero
BOIOCHAOKEHUS,
BKJIFOYAs:

THIC. PYO.

707 284,17

584 500,06

3 266,21

18 842,80

9 353,57

291,30

3 964,76

2 859,40

2.1

Pacxonpl Ha
npuodperaeMyro
TEIJIOBYIO DHEPTHIO
(MOIITHOCTB),
UCTIOIb3yeMYIO JUIst
ropsiuero
BOIOCHAOKEHUS

TBIC. PYO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2

Pacxonapl Ha
TEIIOBYIO
SHEPTHIO,
MIPOU3BOJIUMYIO C
MIPUMEHEHUEM
COOCTBEHHBIX
HCTOYHHUKOB U
HCTIONIB3YEMYIO JIISI
ropsi4ero
BOJIOCHAOKEHMS

TBIC. PYO.

559 915,41

473 760,00

2759,72

15 207,43

7 699,25

241,64

3291,59

2 347,58

2.3

Pacxonpl Ha
proOpeTaeMyro
XOJIONHYIO BOAY,
HCTIONB3yEMYIO IS
ropsTIero
BOJOCHA0KEHUS

THIC. PYO.

116 038,85

78 274,77

439,37

2781,03

1170,28

30,82

477,07

346,57

2.4

Pacxonp! Ha
XOIIOJIHYIO BOLLY,
MOJIYYaeMYo €
MPUMEHEHUEM
COOCTBEHHBIX
HCTOYHHUKOB
BOzo3abopa
(ckBaXxxWH) U
HCTIOJIB3YEMYIO JIIsI

THIC. PYO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




ropsTYero
BOJIOCHAOKEHUS

2.5

Pacxonel Ha
IpUoOpeTaeMyro
AIIEKTPUUYECKYIO
SHEPTHIO
(MOIITHOCTB ),
UCTIONIb3YEMYIO B
TEXHOJIOTUIECKOM
polecce

TBIC. PYO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.5.1

Cpenne3BelieHHast
croumocTh 1 kBrt.u
(c yuerom
MOIITHOCTH)

pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.5.2

O0bém
npuoOpeTeHust
3JIEKTPUYECKOU
SHEPrUU

TBIC.
KBT-u

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.6

Pacxonpl Ha omaty
TpyJa ¥ CTPaxoBble
B3HOCHI Ha
00s3aTenbHOe
COLIMAJIBHO®
CTpaxoBaHHe,
BBITUIaYMBaEMBIE U3
(doHma omnatel
TpyJa OCHOBHOT'O
MPOU3BOACTBEHHOT
0 TIepcoHaja, B TOM
quce:

TBIC. PYO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.6.1

Pacxonel Ha omaty
TpyAa OCHOBHOTO
TIPOU3BOJICTBEHHOT
0 MepcoHaa

THIC. PYO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.6.2

CrtpaxoBble B3HOCEI
Ha 00s13aTEeTHHOE
COLIATILHOE
CTpaxoBaHWE,
BEHITUTAYMBAEMBIC U3
(doHOa oraTel
TpyJZla OCHOBHOT'O

THIC. PYO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




MPOU3BOICTBEHHOT
0 TiepcoHaa

2.7

Pacxonpl Ha omaty
TpyJia ¥ CTPaxOBbIE
B3HOCHI Ha
00s13aTeNIbHOE
COIMAIBHOE
CTpaxoBaHHE,
BbIITAYMBAEMbIE U3
(hoHma ormIaThl
Tpyna
aJIMUHUCTPATUBHO-
YIIPaBJIEHYECKOrO
NEepPCOHAa, B TOM
qucle:

THIC. PYO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.7.1

Pacxonpl Ha oruiaty
Tpyna
aJMHUHUCTPATUBHO-
YIIPAaBJIEHYECKOTO
IIepCoHaNa

TBIC. PYO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.7.2

CrtpaxoBble B3HOCHI
Ha 00s3aTeIbHOe
COLMAJIBHO®
CTpaxoBaHHe,
BBITUIAYMBaEMBIE U3
(doHma omnaTel
TpyAa
aJIMHHHUCTPATHBHO-
YIIPABICHYECKOT O
nepcoHaja

TBIC. PYO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.8

Pacxonpl Ha
aMOPTH3ALHUIO
OCHOBHEBIX CpPEJICTB
1 HeMaTepHUAITbHBIX
AKTUBOB

THIC. PYO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.81

Pacxonp! Ha
aMOPTH3ALHUIO
OCHOBHEBIX CPEJICTB

THIC. PYO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.8.2

Pacxonpl Ha
aMOPTHU3ALINIO
HEMaTepHaJIbHBIX
aKTHUBOB

THIC. pYO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




2.9

Pacxompl Ha apeHIy
HUMYIIECTBA,
HCIIOJIB3YEMOT'O TS
OCYIIECTBIICHHS
PEryIUpyeMbIX
BHUJIOB
JeATEIILHOCTH B
cepe ropsaero
BOJIOCHAOKEHUS

TBIC.

pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.10

OO01Ienpon3BOICTB
€HHBIE PACXOJIbl, B
TOM YHCIIE:

TBIC.

pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.10.1

Pacxone! Ha
TEKYIIUI PeMOHT

TBIC.

pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.10.2

Pacxonpl Ha
KanuTaJbHBIN
PEMOHT

TBIC.

pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211

OO01EeX 035HCTBEHH
bI€ PACXOJIbl, B TOM
YyucIe:

TBIC.

pyo.

31 329,91

32 465,29

67,12

854,34

484,04

18,84

196,10

165,25

2111

Pacxonp! Ha
TEKYLIMH PEMOHT

ThIC

. pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.11.2

Pacxonpl Ha
KanuTaJIbHBIN
PEMOHT

TBIC.

pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.12

Pacxonpl Ha
KanuTaJIbHBIA U
TEKYLIUH PEMOHT
OCHOBHBIX CPEJICTB

TBIC.

pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.12.1

WNudopmarnus 06
00bemMax TOBapoOB U
YCIIyT, UX
CTOMMOCTH U
criocobax
proOpeTeHNs y
TEX OpTraHu3alMM,
CyMMa OILTaThI
YCIIYT KOTOPBIX
npeBbImaeTt 20
MPOLICHTOB CYMMBI
pacxooB 1o
YKa3aHHOH CTaThe
pacxosioB

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET




2.13

Pacxonpl Ha ycnyru
MPOU3BOICTBEHHOT
0 XapakTepa,
OKa3bIBaeMBbIE 10
JIOTOBOPaM ¢
OpraHU3alUsIMH Ha
MPOBENICHUE
perIaMeHTHBIX
pabor B paMKax
TEXHOJIOTUYECKOr0
mporecca

THIC. PYO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2131

WNudopmanus 06
o0bemMax TOBapoB U
YCIIYT, UX
CTOMMOCTH U
criocodax
npuoOpeTeHus y
TEeX OpraHu3alui,
CyMMa OIUIaThI
YCIIYT KOTOPBIX
npeBbImaet 20
MPOLICHTOB CYMMBI
pacxonoB 110
YKa3aHHOU cTaThe
pacxonoB

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

2.14

IIpoune pacxonpl,
KOTOpBIE OTHECEHBI
Ha peryJiupyemMbie
BHIBI
JCSATEIBHOCTH B
cepe ropsiaero
BOJIOCHAOKCHMUSI, B
COOTBETCTBHH C
OcHoBamMu
LIEHOOOpa30BaHUs B
chepe
BOJOCHAOKEHUSA 1
BOIOOTBEICHUS

TBIC. PYO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.14.0

Jo6aButh ipoune
pacxompl

UYwcrast npuObLIB,
TOJTy4YeHHas OT
peryIupyeMoro
BUJIA JEATENEHOCTH
B cepe ropsiaero

THIC. pYO.

-23 257,68

-10 191,86

-190,52

1670,14

-811,80

-98,26

-1 046,81

-94,17




BOJOCHAOKEHUS, B
TOM YHCJIC:

3.1

Pa3mep
pacxomoBaHus
YHUCTOM MPUOBLIH
Ha
(uHAHCHUpOBaHUE
MEpONPUATHH,
MIPEYCMOTPEHHBIX
WHBECTHLIMOHHOM
IIpOrpamMmMoit
peryaupyeMoi
OpraHM3aluu

TBIC.

pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HN3menenune
CTOUMOCTH
OCHOBHBIX (DOHIIOB,
B TOM YHCIJIE:

TBIC.

pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.1

N3menenue
CTOUMOCTH
OCHOBHBIX (DOH/IOB
3a CYeT UX BBOJA B
9KCIUTyaTaIHIO
(BBIBOIA U3
SKCIUTyaTaIlH)

TBIC.

pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

411

H3menenue
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX ()OHJIOB
3a CYeT UX BBOJA B
HKCIUTyaTaIHIO

TBIC

. pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

412

W3menenne
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX ()OHJIOB
3a CYeT UX BBIBOJA
B DKCIUTyaTalHIo

TBIC.

pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.2

Nsmenenne
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX (DOHJIOB
3a CUET UX
TIePEOIICHKN

TBIC

. pyo.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Banosas npuObLIH

(yObITKH) OT
MPOJaXKH TOBAPOB U
YCIIYT IO
peryIupyeMbIM
BUJIAM
JIeATENEHOCTH B
cepe ropsaero
BOJIOCHA0KEHHSI

THIC. PYO.

8 072,23

22 273,43

-123,40

2 524,48

-327,76

-79,42

-850,71

71,08

l'onoBas
Oyxranrepckast
(punancosas)
OTYETHOCTb,
BKJTFOYAst
OyXrantepcKui
OayaHc u
MIPWIOXKEHUS K
HEMY
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O0BéM
npuoOperaeMoit
XOJIOAHOM BOJIBI,
HCIOJIb3YEMOM ISt
ropsyero
BOJIOCHAOKEHHS

TBIC. KYO.

4 820,8910

3 254,2670

17,3800

124,1530

46,1880

1,2805

19,8200

14,3990

O0BEM X00IHOM
BOZbI, IOIy4aeMOn
C IpUMEHEHUEeM
COOCTBEHHBIX
HCTOYHHUKOB
BOJ103a00pa
(CKBayKWH) H
HCIOJIb3YEMOM ISt
ropsi4ero
BOJOCHA0KEHUS

TBIC. KYO.

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

O0BéM
mpuoOpeTaeMoit
TEIJI0BOM SHEPTUH
(MomrHOCTH),
HCIOJIb3YEMOM ISt
ropsTero
BOJOCHA0KEHUS

TBIC.
T'kan

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
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O0BEM TeIIoBOi
SHEPIHH,
IIPOU3BOJUMOM C
MPUMEHEHUEM
COOCTBEHHBIX
HACTOYHHUKOB U
HCTIONB3yeMOH JIIs
ropsiYero
BOJIOCHAOKEHHMSI

TEIC.
TI'kan

314,9900

209,8300

1,1300

8,1900

3,1000

0,0600

1,3200

0,9600

11

[Torepu ropsueit
BOJIBI B CETSX
(Ipo1IeHTOB)

%

7,89

5,49

5,49

5,49

5,49

0,00

5,49

5,49

12

CpennecnvcouHas
YHUCIICHHOCTh
OCHOBHOT'O
TPOU3BOACTBEHHOT
0 nepcoHaa

YCJIOBCK

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

13

YV nenpHbIN pacxon
3NIEKTPUUYECKON
SHEpIUH Ha Mojavy
BOJIbI B CETh

TBIC.
KBT'4 Ha

TBIC. KYO.

M

1,8400

1,1671

5,1935

0,7373

1,0297

1,2332

10,4690

5,6193




®opma 7. Madopmaryst 00 OCHOBHBIX MOTPEOUTENHCKUX XapaKTEPUCTUKAX PEryIHpYyeMbIX TOBApOB (yCiIyr), Tapu]bl Ha KOTOPBIE MTOUIEKAT PETYIUPOBAHHIO, K UX COOTBETCTBHU
YCTaHOBJICHHBIM TPEOOBaHHSIM

®ummnan AO "Ksagpa" - "Boponexkckas reHepanus’”

Bun pesrensHOCTH Topsiuee BomocHaOxeHE Topsiaee Topsiuee Topsiuee Topsiuee Topstuee Topsiuee Topstiuee
BOJJOCHA0KeHNE BOJJOCHA0)KEHHE | BOJOCHA0XKEH | BOJOCHAOXKEH | BOJOCHAOXKEH | BOIOCHAOXKEH | BOAOCHAOXEH
ue ue ue ue ue
Tepputopust 6e3 muddpepeHnuanum oe3 0e3 0e3 0e3 6e3 6e3 6e3
OKa3aHUsl yCIyr muddepennmanyy | auddepennman | muddepenima | muddepenmma | auddepennma | auddepenima | auddepeHima
uu MU MU MU MU MU
[enTpanu3zoBaHHas cCHCTEMA cucremMa cucTemMa crucTemMa crucremMa crucremMa crucremMa crucremMa crucrema
[EHTPAIN30BAHHO | IIEHTPAIMU30BAHHO | [IEHTPAIM30BaH | IIEHTPAIM30Ba | LICHTPAIM30Ba | LICHTPAIM30Ba | [EHTPAIN30Ba | IEHTPAIH30Ba
r'O rOpsYero IO rOpsYero HOT'O TOPSYEro HHOT'O HHOT'O HHOT'O HHOT'O HHOTO
BOZIOCHAOKCHHSI BOZIOCHAOKEHUSI BOJIOCHAOXKCHHUSI | TOPSUETO ropsi4ero ropsiyero ropsiyero ropsiyero
¢ummana AO KOTEJIBHBIX, 32 KOTEJILHOH 110 BOJIOCHA0)XEH | BOJIOCHAO)KEH | BOJOCHAOXKEH | BONOCHAOXKEH | BOAOCHAOXEH
"Ksagpa" - UCKITIOYCHHEM ajpecy: 1S KOTEJIbHOW | U KOTEJNIbHOW | Ms KOTENbHOM | WS KOTENbHOM | WSl KOTENbHOM
"BopoHekckas pacrnonoxensbix | yi.IlossikoBa, 10 ajIpecy: 1o ajzipecy: 1o ajzipecy: 10 ajpecy: TI0 aJpecy:
reHeparus’" o azpecaM: yi. 13a yn.Kypuarosa, | yn.JlomoHoco | yn.Cakko u yn.Bonrorpan | yn.JlauHsrit
JlomonocoBa, 246 Ba, 116 Bannerry, ckast, 3911 np., 162
116; yn. 800
Bonrorpanckas,
39JI; ya.
Kypuarosa, 24b;
yi1. IlonsikoBa,
13A; yn. Cakko u
Bannertn, 80; yi.
JlagnabIit
MPOCTIEKT, 162;
yi. [eme-
Crpeneukas, 84;
yi. Codpu
Ilepockoi, 7
IMapamerpsi hopMBI
N{ Undopmarus, Ennnuna WNudopmarnus Wudopmarms Wudopmarms Undopmarms | Unpopmamms | Uuadopmanust | Uudopmarms | Uadopmarus
MOJUTeKAIIAs H3MEpeHHs
| PACKPBITHIO
/
|
1|2 3 4.1 4.1 4.1 4.1 4.1 4.1 4.1 4.1
1| KomudecTBo aBapuit eJl. Ha KM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ha CHCTEMaX ropsyero
BOJIOCHAOKEHHS




KonungectBo gacor
(cymmapHo 3a
KaJICHIApHBIA TON),
TIPEBEIIIAOIITHX
YCTaHOBIICHHYIO
MIPOIOJIKUTEITBHOCTh
BPEMCHHOT'O
TIpEeKpaIlCHUs WIN
OTPaHUYCHUS TOPSIIETO
BOAOCHAOKEHUS, U
JIOJISI TOTpeOuTEIeH
(TporieHTOR), B
OTHOIIIEHUH KOTOPBIX
OBLIO OCYINECTBIICHO
BpPEMCHHOE
npeKpalieHue Win
OTPaHUYCHHUE TOPSUETO
BOJIOCHAOKEHHSI

KOJIMYECTBO 4aCOB
(cymmapHo 3a
KaJICHOApHBIN TON),
MPEBBIIAOIINX
YCTaHOBJICHHYIO
MIPOJODKUTENEHOCTh
BPEMEHHOT'0
MIpeKpanieHus
ropsi4ero
BOJIOCHA0XKEHHSI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KOJIMYECTBO 4acOB
(cymmapHo 3a
KaJICHOApHBIN TON),
MPEBBIMIAIOIINX
YCTaHOBJICHHYIO
MPOIOIDKUTEIEHOCTD
OrpaHUYEHUS TOPTIETO
BOJIOCHAOKEHHS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JIOJIS TIOTPEeOUTENIEH, B
OTHOIICHHH KOTOPBIX
OBLIO OCYIIIECTBIICHO
BpPEMEHHOE
MpeKpalieHne
ropsTaero
BOJOCHAOKEHUS

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




JIOJISE TTIOTPEOUTETICH, B
OTHOIIIEHUH KOTOPBIX
OBLTO OCYIIIECTBIICHO
OTPaHUYCHUE TOPSIIETO
BOJIOCHAOKEHHMS

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KonunuectBo uacos
(cymmapHo 3a
KaJIeHIApHBIN TOx)
OTKJIOHCHHUS
rokasareseu
TEMIIEPATYPhI TOAAYH
ropsiueii BOJbl OT
HOPMATHBHBIX
3HAYEHHUH B TOYKE
pasbopa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

J1o7s1 UCTIOJTHEHHBIX B
CPOK JIOTOBOPOB O
MNOAKJIIFOYECHHH
(TEXHOIOTUYECKOM
NPUCOCIMHEHNH) K
LIEHTPaJIM30BaHHOU
CHCTEME TOpsUero
BOIOCHAOKEHHS
(porieHTOB 00IIero
KOJINYECTBa
3aKITIOYEHHBIX
JIOTOBOPOB O
MTOJKITIOUEHUH
(TEXHOIOTUIECKOM
MIPUCOCTNHEHUH) K
LIEHTPaJIM30BaHHOU
CHCTEME TOPSIEro
BOJOCHA0XKEHNS)

%

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

Cpenuss
MIPOIOIKUTEITHHOCTh
paccMoTpeHus
3asIBJICHUM O
3aKIIFOUECHUH
JIOTOBOPOB O
MOAKIIOYCHHUH
(TEXHOJIOTHIECKOM
TIPUCOCTNHEHUN) K
[IEHTPAIN30BAHHOM
CHCTEME TOPSIETO
BOJOCHAOKEHUS

JH.

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00




O pesynbTarax
TEXHUIECKOTO
o0cemoBaHus
LEHTPATN30BaHHBIX
CHCTEM TOpSYEro
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